
1. Den senest offentliggjorte måned
December 2023, samt udvikling i forhold til december 2022

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst
-bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point
I alt 2.563.632 5,5 5,5 1.210.047 1,7 1,7 118.026 -1,6 -1,6 222.935 4,8 4,8 167.368 1,7 1,7 0 .. .. 845.256 13,7 13,7
Danmark 1.291.386 0,9 0,5 722.437 1,4 0,9 96.606 -3,1 -2,6 179.780 0,3 0,3 64.846 -8,6 -3,7 0 .. .. 227.717 4,4 1,3
Udlandet 1.272.246 10,5 5,0 487.610 2,0 0,8 21.420 5,8 1,0 43.155 28,7 4,5 102.522 9,4 5,3 0 .. .. 617.539 17,6 12,4

Tyskland 679.219 17,5 4,2 56.387 10,9 0,5 15.690 25,6 2,7 22.337 47,2 3,4 15.302 24,0 1,8 0 .. .. 569.503 16,8 11,0
UK 80.327 10,7 0,3 69.332 11,2 0,6 123 -57,4 -0,1 935 15,4 0,1 9.937 9,0 0,5 0 .. .. .. .. ..
Sverige 59.106 -18,4 -0,5 45.167 -19,1 -0,9 717 -44,5 -0,5 6.859 -20,2 -0,8 3.424 -29,4 -0,9 0 .. .. 2.939 55,0 0,1
USA 53.168 -1,1 0,0 47.383 -1,3 -0,1 27 17,4 0,0 352 -3,3 0,0 5.406 0,9 0,0 0 .. .. .. .. ..
Norge 44.929 -22,9 -0,5 36.062 -26,0 -1,1 729 -9,0 -0,1 2.533 2,1 0,0 2.271 -36,4 -0,8 0 .. .. 3.334 23,0 0,1
Holland 43.339 14,5 0,2 21.382 4,1 0,1 1.031 -8,4 -0,1 5.971 81,9 1,3 3.870 -11,3 -0,3 0 .. .. 11.085 29,9 0,3
Frankrig 36.777 15,9 0,2 27.930 14,7 0,3 21 -83,5 -0,1 193 2,1 0,0 8.633 21,9 0,9 0 .. .. .. .. ..
Spanien 29.439 -8,4 -0,1 19.790 -5,8 -0,1 13 -96,8 -0,3 210 7,7 0,0 9.426 -10,4 -0,7 0 .. .. .. .. ..
Italien 28.775 4,8 0,1 20.705 0,1 0,0 31 -61,3 0,0 140 278,4 0,0 7.899 18,8 0,8 0 .. .. .. .. ..
Polen 16.572 21,3 0,1 10.748 19,7 0,1 1.099 1,7 0,0 531 0,2 0,0 4.194 36,6 0,7 0 .. .. .. .. ..
Schweiz 14.100 23,8 0,1 11.526 21,4 0,2 257 49,4 0,1 354 -5,3 0,0 1.963 45,4 0,4 0 .. .. .. .. ..
Australien 9.831 48,5 0,1 7.157 43,2 0,2 9 50,0 0,0 54 -8,5 0,0 2.611 67,9 0,6 0 .. .. .. .. ..
Belgien 9.306 0,2 0,0 6.592 -5,6 0,0 546 57,8 0,2 626 163,0 0,2 1.542 -10,6 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Irland 7.267 2,8 0,0 6.087 9,6 0,0 0 .. .. 49 -21,0 0,0 1.131 12,2 0,1 0 .. .. .. .. ..
Finland 7.093 -21,5 -0,1 6.185 -18,0 -0,1 26 -71,1 -0,1 81 .. .. 801 -42,7 -0,4 0 .. .. .. .. ..
Kina 6.895 77,0 0,1 6.049 77,3 0,2 0 .. .. 45 25,0 0,0 801 78,4 0,2 0 .. .. .. .. ..
Østrig 6.456 16,5 0,0 4.947 5,8 0,0 127 1.487,5 0,1 32 6,7 0,0 1.350 62,3 0,3 0 .. .. .. .. ..
Island 5.935 -23,5 -0,1 5.388 -24,1 -0,1 0 .. .. 100 733,3 0,0 447 -30,8 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Canada 4.232 28,7 0,0 3.393 26,7 0,1 2 .. .. 22 633,3 0,0 815 33,8 0,1 0 .. .. .. .. ..
Indien 3.657 -6,6 0,0 2.876 -15,7 0,0 0 .. .. 36 .. .. 745 48,4 0,1 0 .. .. .. .. ..
Brasilien 3.126 39,1 0,0 2.426 47,2 0,1 0 .. .. 0 .. .. 700 22,8 0,1 0 .. .. .. .. ..
Japan 2.396 52,9 0,0 1.952 48,4 0,1 0 .. .. 0 .. .. 444 76,2 0,1 0 .. .. .. .. ..
Thailand 1.905 -0,8 0,0 1.577 -3,0 0,0 0 .. .. 4 -83,3 0,0 324 20,0 0,0 0 .. .. .. .. ..
Sydkorea 1.019 -11,9 0,0 602 -37,7 0,0 0 .. .. 0 .. .. 417 119,5 0,1 0 .. .. .. .. ..
Rusland 995 -18,8 0,0 850 -16,0 0,0 50 900,0 0,0 0 .. .. 95 -54,5 -0,1 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Europa 63.984 19,8 0,4 48.061 18,8 0,6 915 -35,2 -0,4 1.496 96,6 0,3 13.512 25,3 1,7 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Amerika 5.506 49,9 0,1 3.963 114,4 0,2 0 .. .. 44 .. .. 1.499 -17,8 -0,2 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Asien 11.567 2,1 0,0 9.744 4,4 0,0 2 .. .. 0 .. .. 1.821 3,3 0,0 0 .. .. .. .. ..
Øvrige lande 35.325 24,5 0,3 3.349 21,3 0,0 5 -88,1 0,0 151 1.787,5 0,1 1.142 30,1 0,2 0 .. .. 30.678 24,3 0,8

*Overnatninger i lystbådehavne opgøres månedligt i perioden maj-september

Alle typer Hoteller Camping

Kilde: Danmarks Statistik og VisitDenmark

FeriehuseLystbådehavne*VandrerhjemFeriecenter



1. Den senest offentliggjorte måned
December 2023, samt udvikling i forhold til december 2019

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst
-bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point
I alt 2.563.632 13,3 13,3 1.210.047 16,6 16,6 118.026 21,2 21,2 222.935 31,4 31,4 167.368 49,7 49,7 0 .. .. 845.256 -0,1 -0,1
Danmark 1.291.386 26,4 11,9 722.437 27,2 14,9 96.606 20,6 17,0 179.780 33,1 26,3 64.846 73,2 24,5 0 .. .. 227.717 13,2 3,1
Udlandet 1.272.246 2,5 1,3 487.610 3,7 1,7 21.420 24,0 4,3 43.155 24,6 5,0 102.522 37,8 25,2 0 . . . . 617.539 -4,3 -3,3

Tyskland 679.219 -0,5 -0,1 56.387 18,2 0,8 15.690 22,2 2,9 22.337 65,2 5,2 15.302 68,3 5,6 0 .. .. 569.503 -5,0 -3,5
UK 80.327 16,7 0,5 69.332 14,2 0,8 123 8,8 0,0 935 -13,0 -0,1 9.937 43,6 2,7 0 .. .. .. .. ..
Sverige 59.106 -23,2 -0,8 45.167 -23,3 -1,3 717 -15,3 -0,1 6.859 -33,4 -2,0 3.424 -1,9 -0,1 0 .. .. 2.939 -14,0 -0,1
USA 53.168 25,8 0,5 47.383 24,7 0,9 27 145,5 0,0 352 -58,6 -0,3 5.406 59,1 1,8 0 .. .. .. .. ..
Norge 44.929 -19,9 -0,5 36.062 -21,5 -1,0 729 -13,2 -0,1 2.533 -11,1 -0,2 2.271 6,6 0,1 0 .. .. 3.334 -22,2 -0,1
Holland 43.339 29,6 0,4 21.382 20,9 0,4 1.031 96,4 0,5 5.971 110,3 1,8 3.870 80,7 1,5 0 .. .. 11.085 8,2 0,1
Frankrig 36.777 39,0 0,5 27.930 32,3 0,7 21 -73,4 -0,1 193 105,3 0,1 8.633 66,9 3,1 0 .. .. .. .. ..
Spanien 29.439 18,2 0,2 19.790 7,6 0,1 13 -27,8 0,0 210 400,0 0,1 9.426 46,0 2,7 0 .. .. .. .. ..
Italien 28.775 0,2 0,0 20.705 -9,5 -0,2 31 -60,8 0,0 140 288,9 0,1 7.899 37,9 1,9 0 .. .. .. .. ..
Polen 16.572 49,3 0,2 10.748 31,2 0,2 1.099 8,8 0,1 531 45,5 0,1 4.194 173,9 2,4 0 .. .. .. .. ..
Schweiz 14.100 18,5 0,1 11.526 16,6 0,2 257 33,9 0,1 354 -41,2 -0,1 1.963 60,2 0,7 0 .. .. .. .. ..
Australien 9.831 19,7 0,1 7.157 13,3 0,1 9 .. .. 54 3,8 0,0 2.611 41,7 0,7 0 .. .. .. .. ..
Belgien 9.306 9,8 0,0 6.592 -3,0 0,0 546 911,1 0,5 626 119,6 0,2 1.542 14,8 0,2 0 .. .. .. .. ..
Irland 7.267 26,4 0,1 6.087 31,8 0,1 0 .. .. 49 32,4 0,0 1.131 3,8 0,0 0 .. .. .. .. ..
Finland 7.093 -25,6 -0,1 6.185 -28,5 -0,2 26 333,3 0,0 81 305,0 0,0 801 -5,8 0,0 0 .. .. .. .. ..
Kina 6.895 -51,1 -0,3 6.049 -49,8 -0,6 0 .. .. 45 66,7 0,0 801 -60,4 -1,1 0 .. .. .. .. ..
Østrig 6.456 69,5 0,1 4.947 56,1 0,2 127 337,9 0,1 32 68,4 0,0 1.350 128,0 0,7 0 .. .. .. .. ..
Island 5.935 14,1 0,0 5.388 12,5 0,1 0 .. .. 100 733,3 0,1 447 11,8 0,0 0 .. .. .. .. ..
Canada 4.232 -2,0 0,0 3.393 0,7 0,0 2 .. .. 22 -60,0 0,0 815 -8,8 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Indien 3.657 -41,9 -0,1 2.876 -45,8 -0,2 0 .. .. 36 -65,0 0,0 745 -16,3 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Brasilien 3.126 25,6 0,0 2.426 36,1 0,1 0 .. .. 0 .. .. 700 5,9 0,0 0 .. .. .. .. ..
Japan 2.396 -47,9 -0,1 1.952 -51,8 -0,2 0 .. .. 0 .. .. 444 -15,6 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Thailand 1.905 7,4 0,0 1.577 10,3 0,0 0 .. .. 4 -93,3 0,0 324 14,1 0,0 0 .. .. .. .. ..
Sydkorea 1.019 -17,8 0,0 602 -36,6 0,0 0 .. .. 0 .. .. 417 43,8 0,1 0 .. .. .. .. ..
Rusland 995 -83,8 -0,2 850 -84,3 -0,4 50 31,6 0,0 0 .. .. 95 -85,2 -0,5 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Europa 63.984 36,7 0,8 48.061 33,8 1,2 915 105,2 0,5 1.496 45,2 0,3 13.512 43,6 3,7 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Amerika 5.506 8,4 0,0 3.963 64,5 0,1 0 .. .. 44 2.100,0 0,0 1.499 -43,6 -1,0 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Asien 11.567 -1,0 0,0 9.744 -0,8 0,0 2 -83,3 0,0 0 .. .. 1.821 11,6 0,2 0 .. .. .. .. ..
Øvrige lande 35.325 6,7 0,1 3.349 -14,0 -0,1 5 -96,3 -0,1 151 371,9 0,1 1.142 6,6 0,1 0 .. .. 30.678 9,7 0,3

*Overnatninger i lystbådehavne opgøres månedligt i perioden maj-september

Feriehuse

Kilde: Danmarks Statistik og VisitDenmark

Alle typer Hoteller Camping Feriecenter Vandrerhjem Lystbådehavne*



Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag
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ninger Udv.

Vækst-
bidrag
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ninger Udv.

Vækst-
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pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point
I alt 63.095.580 0,3 0,3 19.146.666 3,7 3,7 12.199.954 -4,3 -4,3 4.840.588 3,8 3,8 2.776.466 8,6 8,6 1.121.213 -4,6 -4,6 23.010.693 -1,1 -1,1
Danmark 30.949.541 -3,4 -1,7 11.553.957 -0,7 -0,5 8.022.782 -7,6 -5,2 3.427.677 1,5 1,1 1.314.132 -0,5 -0,3 554.642 -2,0 -1,0 6.076.351 -5,9 -1,6
Udlandet 32.146.039 4,3 2,1 7.592.709 11,1 4,1 4.177.172 2,6 0,8 1.412.911 10,0 2,8 1.462.334 18,4 8,9 566.571 -7,0 -3,6 16.934.342 0,8 0,6

Tyskland 20.014.295 2,9 0,9 1.032.307 13,0 0,6 2.845.148 7,8 1,6 402.853 39,9 2,5 279.616 27,5 2,4 403.223 -3,2 -1,1 15.051.148 0,5 0,3
Norge 1.807.291 -19,7 -0,7 694.984 -23,2 -1,1 206.297 -34,2 -0,8 278.585 -15,3 -1,1 60.693 -23,9 -0,7 19.936 -24,5 -0,5 546.796 -8,7 -0,2
Holland 1.780.184 5,2 0,1 358.037 4,1 0,1 523.483 3,5 0,1 274.867 6,0 0,3 69.007 -1,6 0,0 37.805 1,4 0,0 516.985 8,6 0,2
Sverige 1.452.919 -14,5 -0,4 778.236 -16,1 -0,8 143.714 -22,1 -0,3 214.357 -2,1 -0,1 89.581 -20,3 -0,9 61.905 -19,5 -1,3 165.126 -7,8 -0,1
UK 996.614 26,9 0,3 781.352 22,8 0,8 30.828 4,5 0,0 43.925 64,5 0,4 134.370 54,6 1,9 6.139 2,0 0,0 .. .. ..
USA 968.845 34,2 0,4 851.282 34,1 1,2 4.524 0,1 0,0 15.523 79,7 0,1 96.634 31,7 0,9 882 25,5 0,0 .. .. ..
Frankrig 466.518 26,0 0,2 310.077 26,8 0,4 53.539 19,5 0,1 5.614 55,3 0,0 93.668 24,5 0,7 3.620 84,9 0,1 .. .. ..
Italien 409.298 21,3 0,1 284.460 21,9 0,3 27.202 -4,2 0,0 8.427 65,7 0,1 89.112 26,6 0,7 97 -17,1 0,0 .. .. ..
Schweiz 361.042 17,5 0,1 198.226 14,9 0,1 106.200 24,9 0,2 13.314 2,6 0,0 36.722 17,4 0,2 6.580 21,2 0,1 .. .. ..
Spanien 332.712 20,2 0,1 238.524 21,8 0,2 13.000 -10,7 0,0 7.313 58,0 0,1 73.763 19,5 0,5 112 348,0 0,0 .. .. ..
Polen 291.119 4,7 0,0 178.643 9,3 0,1 39.171 4,5 0,0 22.840 -1,1 0,0 43.187 -10,1 -0,2 7.278 19,4 0,1 .. .. ..
Belgien 281.249 13,7 0,1 138.472 14,3 0,1 71.608 0,5 0,0 36.431 50,9 0,3 31.160 15,6 0,2 3.578 -6,9 0,0 .. .. ..
Finland 199.201 14,1 0,0 152.872 13,6 0,1 15.855 11,6 0,0 9.061 34,4 0,0 18.731 10,4 0,1 2.682 27,7 0,0 .. .. ..
Østrig 147.677 40,2 0,1 93.759 42,9 0,2 26.672 16,8 0,0 3.208 50,5 0,0 22.112 68,0 0,4 1.926 21,7 0,0 .. .. ..
Irland 123.118 43,7 0,1 88.489 33,6 0,1 5.893 83,8 0,0 8.040 178,3 0,1 20.696 55,2 0,3 0 .. .. .. .. ..
Australien 110.970 89,1 0,1 79.390 80,2 0,2 2.216 73,3 0,0 1.032 49,6 0,0 28.265 124,2 0,6 67 34,0 0,0 .. .. ..
Island 97.191 -0,5 0,0 72.949 -2,3 0,0 2.662 -36,4 0,0 10.357 27,3 0,0 11.188 5,4 0,0 35 52,2 0,0 .. .. ..
Canada 94.689 49,9 0,1 75.706 49,2 0,1 1.610 91,0 0,0 648 28,6 0,0 16.703 50,9 0,2 22 100,0 0,0 .. .. ..
Kina 92.049 130,2 0,1 83.370 141,7 0,3 297 103,4 0,0 690 261,3 0,0 7.692 49,2 0,1 0 .. .. .. .. ..
Indien 73.866 41,6 0,0 65.459 40,9 0,1 168 32,3 0,0 568 -11,5 0,0 7.671 54,7 0,1 0 .. .. .. .. ..
Brasilien 50.332 49,6 0,0 40.286 48,9 0,1 472 -11,6 0,0 161 5,2 0,0 9.413 59,6 0,1 0 .. .. .. .. ..
Japan 43.268 101,1 0,0 37.427 106,1 0,1 94 161,1 0,0 186 215,3 0,0 5.561 70,4 0,1 0 .. .. .. .. ..
Thailand 32.059 47,7 0,0 26.735 44,8 0,0 184 26,0 0,0 307 117,7 0,0 4.833 63,7 0,1 0 .. .. .. .. ..
Sydkorea 30.881 121,4 0,0 26.710 131,9 0,1 178 423,5 0,0 49 1.125,0 0,0 3.944 64,9 0,1 0 .. .. .. .. ..
Rusland 13.922 -24,9 0,0 11.449 -24,3 0,0 269 -71,4 0,0 492 126,7 0,0 1.712 -24,5 0,0 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Europa 867.234 15,2 0,2 629.700 19,9 0,6 49.550 -6,3 0,0 46.926 -9,1 -0,1 140.933 14,6 0,7 125 0,8 0,0 .. .. ..

Øvr. Amerika 84.949 25,1 0,0 56.602 35,4 0,1 953 32,4 0,0 240 -1,6 0,0 27.154 8,1 0,1 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Asien 181.501 21,5 0,1 150.043 21,5 0,1 2.402 -39,1 0,0 5.451 1,9 0,0 23.605 42,6 0,3 0 .. .. .. .. ..
Øvrige lande 741.046 12,5 0,1 57.163 31,5 0,1 2.983 -52,7 0,0 1.446 82,1 0,0 14.608 41,5 0,2 10.559 -56,3 -1,2 654.287 14,0 0,3

*Overnatninger i lystbådehavne opgøres månedligt i perioden maj-september

2. År til dato

Feriehuse

Kilde: Danmarks Statistik og VisitDenmark

Alle typer Hoteller Camping Feriecenter Vandrerhjem Lystbådehavne*

Januar - december 2023, samt udvikling i forhold til januar - december 2022



Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst
-bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
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Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

Overnat-
ninger Udv.

Vækst-
bidrag

pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point pct. pct.point
I alt 63.095.580 12,6 12,6 19.146.666 12,2 12,2 12.199.954 10,5 10,5 4.840.588 21,9 21,9 2.776.466 23,3 23,3 1.121.213 11,5 11,5 23.010.693 11,0 11,0
Danmark 30.949.541 13,8 6,7 11.553.957 19,7 11,2 8.022.782 2,3 1,6 3.427.677 22,3 15,7 1.314.132 24,6 11,5 554.642 8,8 4,5 6.076.351 13,7 3,5
Udlandet 32.146.039 11,4 5,9 7.592.709 2,4 1,0 4.177.172 30,7 8,9 1.412.911 21,2 6,2 1.462.334 22,2 11,8 566.571 14,3 7,0 16.934.342 10,1 7,5

Tyskland 20.014.295 19,3 5,8 1.032.307 33,4 1,5 2.845.148 44,4 7,9 402.853 86,2 4,7 279.616 47,1 4,0 403.223 21,4 7,1 15.051.148 13,2 8,5
Norge 1.807.291 -22,2 -0,9 694.984 -20,0 -1,0 206.297 -37,1 -1,1 278.585 -16,6 -1,4 60.693 -10,6 -0,3 19.936 -23,4 -0,6 546.796 -21,6 -0,7
Holland 1.780.184 24,0 0,6 358.037 33,2 0,5 523.483 42,3 1,4 274.867 29,5 1,6 69.007 52,4 1,1 37.805 36,5 1,0 516.985 0,7 0,0
Sverige 1.452.919 -15,2 -0,5 778.236 -15,7 -0,8 143.714 -16,7 -0,3 214.357 -10,0 -0,6 89.581 1,5 0,1 61.905 -17,3 -1,3 165.126 -23,8 -0,2
UK 996.614 10,0 0,2 781.352 5,3 0,2 30.828 -5,7 0,0 43.925 64,1 0,4 134.370 38,1 1,6 6.139 -18,1 -0,1 .. .. ..
USA 968.845 15,9 0,2 851.282 13,7 0,6 4.524 6,9 0,0 15.523 35,8 0,1 96.634 36,5 1,1 882 4,3 0,0 .. .. ..
Frankrig 466.518 30,3 0,2 310.077 25,4 0,4 53.539 33,0 0,1 5.614 62,9 0,1 93.668 43,7 1,3 3.620 85,2 0,2 .. .. ..
Italien 409.298 5,9 0,0 284.460 3,9 0,1 27.202 25,7 0,1 8.427 160,3 0,1 89.112 1,5 0,1 97 -2,0 0,0 .. .. ..
Schweiz 361.042 22,9 0,1 198.226 10,7 0,1 106.200 53,0 0,3 13.314 30,5 0,1 36.722 17,7 0,2 6.580 70,0 0,3 .. .. ..
Spanien 332.712 12,2 0,1 238.524 10,2 0,1 13.000 14,4 0,0 7.313 58,7 0,1 73.763 15,4 0,4 112 107,4 0,0 .. .. ..
Polen 291.119 32,7 0,1 178.643 31,8 0,3 39.171 7,6 0,0 22.840 40,2 0,2 43.187 65,0 0,8 7.278 46,2 0,2 .. .. ..
Belgien 281.249 41,2 0,1 138.472 26,5 0,2 71.608 73,0 0,3 36.431 77,0 0,4 31.160 23,4 0,3 3.578 38,4 0,1 .. .. ..
Finland 199.201 -5,5 0,0 152.872 -7,9 -0,1 15.855 -6,3 0,0 9.061 13,2 0,0 18.731 5,6 0,0 2.682 26,4 0,1 .. .. ..
Østrig 147.677 54,8 0,1 93.759 47,7 0,2 26.672 61,6 0,1 3.208 99,4 0,0 22.112 77,8 0,4 1.926 41,9 0,1 .. .. ..
Irland 123.118 77,7 0,1 88.489 64,1 0,2 5.893 266,5 0,0 8.040 907,5 0,2 20.696 59,8 0,3 0 .. .. .. .. ..
Australien 110.970 -2,2 0,0 79.390 -15,4 -0,1 2.216 12,5 0,0 1.032 1,4 0,0 28.265 70,3 0,5 67 509,1 0,0 .. .. ..
Island 97.191 37,6 0,0 72.949 29,7 0,1 2.662 9,0 0,0 10.357 87,3 0,1 11.188 75,0 0,2 35 337,5 0,0 .. .. ..
Canada 94.689 -3,7 0,0 75.706 -5,9 0,0 1.610 19,6 0,0 648 -48,0 0,0 16.703 9,6 0,1 22 37,5 0,0 .. .. ..
Kina 92.049 -66,4 -0,3 83.370 -66,1 -1,0 297 -83,1 0,0 690 -58,4 0,0 7.692 -69,5 -0,8 0 .. .. .. .. ..
Indien 73.866 -31,7 -0,1 65.459 -31,1 -0,2 168 36,6 0,0 568 -59,2 0,0 7.671 -34,1 -0,2 0 .. .. .. .. ..
Brasilien 50.332 -7,5 0,0 40.286 -10,1 0,0 472 27,9 0,0 161 -65,6 0,0 9.413 8,0 0,0 0 .. .. .. .. ..
Japan 43.268 -56,3 -0,1 37.427 -58,6 -0,3 94 -48,9 0,0 186 -30,6 0,0 5.561 -32,6 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Thailand 32.059 10,2 0,0 26.735 4,5 0,0 184 -9,4 0,0 307 19,0 0,0 4.833 57,6 0,1 0 .. .. .. .. ..
Sydkorea 30.881 -17,7 0,0 26.710 -15,4 0,0 178 -42,2 0,0 49 -29,0 0,0 3.944 -29,1 -0,1 0 .. .. .. .. ..
Rusland 13.922 -84,1 -0,1 11.449 -84,5 -0,4 269 -88,1 0,0 492 -63,0 0,0 1.712 -83,1 -0,4 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Europa 867.234 16,4 0,2 629.700 16,2 0,5 49.550 14,5 0,1 46.926 30,9 0,3 140.933 13,8 0,8 125 -69,4 0,0 .. .. ..

Øvr. Amerika 84.949 -9,2 0,0 56.602 -7,7 0,0 953 -36,4 0,0 240 -16,7 0,0 27.154 -11,0 -0,1 0 .. .. .. .. ..

Øvr. Asien 181.501 8,1 0,0 150.043 7,0 0,1 2.402 4,5 0,0 5.451 -29,5 -0,1 23.605 34,7 0,3 0 .. .. .. .. ..
Øvrige lande 741.046 -2,1 0,0 57.163 -15,8 -0,1 2.983 -57,7 0,0 1.446 55,0 0,0 14.608 23,5 0,1 10.559 14,9 0,1 654.287 -0,8 0,0

*Overnatninger i lystbådehavne opgøres månedligt i perioden maj-september Kilde: Danmarks Statistik og VisitDenmark

2. År til dato
Januar - december 2023, samt udvikling i forhold til januar - december 2019

Alle typer Hoteller Camping Feriecenter Vandrerhjem Lystbådehavne* Feriehuse



 Udlejede husuger i 2023 og udvikling i forhold til 2019 Bookede husuger i 2023 og udvikling i forhold til 2019

Udv. Udv. Udv. Udv.
2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct.

Jan. 15.462 18.480 17.243 11,5 3.827 6.529 4.183 9,3 11.634 11.951 13.061 12,3 10.715 10.983 12.148 13,4
Feb. 18.021 25.485 21.258 18,0 9.056 15.332 10.265 13,4 8.965 10.151 10.993 22,6 7.822 8.951 9.706 24,1
Mar. 23.203 34.680 35.116 51,3 6.057 9.591 7.193 18,8 17.145 25.089 27.924 62,9 15.795 23.300 26.096 65,2
Apr. 54.369 61.132 58.794 8,1 11.750 14.038 12.914 9,9 42.619 47.094 45.880 7,7 37.840 43.054 41.166 8,8
Maj 58.291 67.219 70.949 21,7 11.272 14.032 14.477 28,4 47.019 53.187 56.472 20,1 41.749 47.419 50.016 19,8
Jun. 81.351 93.080 90.198 10,9 15.309 19.574 18.062 18,0 66.041 73.507 72.135 9,2 57.160 65.501 63.275 10,7
Jul 130.842 124.417 125.698 -3,9 40.134 44.806 44.649 11,2 90.707 79.612 81.048 -10,6 72.316 63.186 64.704 -10,5
Aug 115.493 131.811 133.583 15,7 18.151 19.055 18.298 0,8 97.341 112.755 115.286 18,4 83.297 101.247 102.038 22,5
Sep 75.853 93.893 95.363 25,7 10.860 13.017 12.820 18,0 64.992 80.876 82.544 27,0 60.761 76.229 77.242 27,1
Okt. 71.212 78.973 81.435 14,4 12.225 12.257 12.812 4,8 58.986 66.715 68.623 16,3 55.818 63.757 65.389 17,1
Nov. 21.791 28.198 30.016 37,7 6.333 7.634 7.860 24,1 15.458 20.564 22.156 43,3 13.861 18.789 20.117 45,1
Dec 25.233 22.923 25.699 1,8 5.358 5.640 5.707 6,5 19.876 17.283 19.992 0,6 18.243 15.588 17.724 -2,8
 
Hele året 691.121 780.291 785.352 13,6 150.332 181.505 169.240 12,6 540.783 598.784 616.114 13,9 475.377 538.004 549.621 15,6

Udv. Udv. Udv. Udv.
2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct. 2019 2022 2023 pct.

Jan. 74 31 58 -21,6 128 216 197 53,9 55 39 38 -30,9 662 682 620 -6,3
Feb. 134 81 101 -24,6 214 321 300 40,2 83 45 57 -31,3 712 753 829 16,4
Mar. 135 132 140 3,7 174 315 371 113,2 78 115 99 26,9 963 1.227 1.218 26,5
Apr. 680 501 464 -31,8 2.303 1.752 2.094 -9,1 226 194 192 -15,0 1.570 1.593 1.964 25,1
Maj 478 430 551 15,3 2.202 3.024 2.718 23,4 420 341 363 -13,6 2.170 1.973 2.824 30,1
Jun. 2.691 2.201 1.940 -27,9 2.144 1.967 2.507 16,9 1.128 945 846 -25,0 2.918 2.893 3.567 22,2
Jul 10.287 8.958 7.835 -23,8 2.041 1.715 2.153 5,5 1.895 1.757 1.544 -18,5 4.168 3.996 4.812 15,5
Aug 1.881 1.486 1.165 -38,1 6.250 4.833 5.822 -6,8 988 768 639 -35,3 4.925 4.421 5.622 14,2
Sep 421 342 297 -29,5 1.551 1.897 2.134 37,6 280 295 271 -3,2 1.979 2.113 2.600 31,4
Okt. 261 300 256 -1,9 1.252 1.000 1.030 -17,7 206 128 166 -19,4 1.449 1.530 1.782 23,0
Nov. 130 123 112 -13,8 218 290 308 41,3 116 143 138 19,0 1.133 1.219 1.481 30,7
Dec 150 106 126 -16,0 334 297 378 13,2 97 68 92 -5,2 1.052 1.224 1.672 58,9
 
Hele året 17.322 14.691 13.045 -24,7 18.811 17.627 20.012 6,4 5.572 4.838 4.445 -20,2 23.701 23.624 28.991 22,3

Hus-uger
Norge Holland Sverige

Hus-uger

Kilde: Danmarks Statistik.

Hus-uger

Andet land
Hus-ugerHus-uger

I alt
Hus-uger Hus-uger Hus-uger

Udlejede og bookede hus-uger i de danske feriehuse. Status pr. 31. december 2023
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